
UCHWAŁA NR XLVI/445/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium dla wyróżniających się uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875, zm. poz. 2232.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/237/2012 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2012 r. w spra-

wie zasad przyznawania stypendium dla wyróżniających się uczniów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

2012, poz. 2045 ze zmianami), § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektorzy zgłaszają wyróżniających się uczniów w roku szkolnym w liczbie do: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 w Połczynie-Zdroju - 17,

b) Szkoła Podstawowa nr 2 w Połczynie-Zdroju - 15,

c) Szkoła Podstawowa w Redle - 15,

d) Szkoła Podstawowa w Bolkowie - 6,

e) Szkoła Podstawowa w Toporzyku - 4.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Podpora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2018 r.

Poz. 1023


		2018-03-01T09:09:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




